
LVA valdes sēdes protokols Nr. 

Rīgā, 

10.12.2009. 

 

Piedalās: A.Aksenoks, M.Birzulis, E.Smiltenieks, J.Preiss, R.Zelčs, V.Cibulis 

Darba kārtība: 

1. Par sadarbību ar pašvaldībām. 
2. Reitinga nolikums. 
3. 2010.gada kalendārs 

Nolēma: 

1. Carnikavas novada pašvaldība izteikusi gatavību sadarboties ar LVA labvēlīgu 
apstākļu (stāvvietas u.c. infrastruktūras) radīšanai vindsērfinga attīstīšanai novadā. 
Valde vienojās, ka R.Zelčs sagatavos priekšlikumus novada domei, lai precizētu, 
kāds atbalsts konkrēti būtu nepieciešams. 
Valde vienojās arī, ka jāsagatavo vēstule Jūrmalas pašvaldībai ar lūgumu atbalstīt 
vindsērfinga sacensības pie Lielupes stāvvietas nākamajā vasarā. Pievienot 
padziļinātu izklāstu un tāmi. 
 

2. Valde apstiprināja precizētu LVA reitinga nolikumu. Nolikumu publicēt LVA 
mājas lapā. 
 

3. Pēc sagatavotā 2010.gada kalendāra apspriešanas, valde nolēma precizēt 
sagatavoto projektu, papildus iekļaujot: 
 

-  jauniešu nometnes no 1.-4.jūlijam Liepājā un 12., 13.augustā Rīgā pie Ķīšezera; 
- ārvalstu sacensības; 
- Kluba 360 sacensības atklātā klasē katru ceturtdienu no 06.maija līdz augusta 

beigām, ja laika apstākļu dēļ nav sacensību atsaukuma. M.Birzulim sagatavot un 
iesniegt valdei šo sacensību nolikumu. 
 
Kalendālu ar precizējumiem apstiprināt un publicēt LVA mājas lapā. 
 


